
magisterskie
niestacjonarne
Inżynieria Zarządzania

16.15-17.00

17.15-18.00

18.15-19.00

19.15-20.00

20.15-21.00

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:15-20:00

20:15-21:00

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

zjazd I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

data 2023-02-25 2023-03-04 2023-03-11 2023-03-18 2023-03-25 2023-04-01 2023-04-15 2023-04-22 2023-05-13 2023-05-20 2023-05-27 2023-06-03

miesiąc luty marzec marzec marzec marzec kwiecień kwiecień kwiecień maj maj maj czerwiec

N
IE

D
ZI

EL
A

I połowa semestru II połowa semestru

SO
BO

TA

IZ_0204n_Symulacja i testowanie planów ciągłości działania cw 12 Skomra gr dz BIZCD 
[NT342]

IZ_0204n_Planowanie i zapewnianie 
ciągłości działania cw 10 Skomra gr dz 

BIZCD [NT342] bez jednej przerwy
IZ_0204n_Technologiczne wspomaganie planów ciągłości działania cw 12 Skomra gr dz 

BIZCD [NT342]

IZ_0204n_Zarządzanie wiedzą w 
zapewnianiu ciągłości działania cw 10 

Tomiczak gr dz BIZCD [NT342] bez jednej 
przerwy

IZ_0204n_Projektowanie planów ciągłości działania p 12 Poroszewska gr  BIZCD-1.1  
[NT342] / IZ_0204n_Zarządzanie komunikacją w zapewnianiu ciagłości działania p 10 gr 

Młodzianowski P BIZCD-1.2  [NT325]

IZ_0204n_Projektowanie planów ciągłości działania p 12 Poroszewska gr  BIZCD-1.2   
[NT342] / IZ_0204n_Zarządzanie komunikacją w zapewnianiu ciagłości działania p 10 

Młodzianowski P gr  BIZCD-1.1  [NT325]
IZ_0204n_OP2_Inżynieria transportu i 

magazynowania cw 12 KRYŚ gr dz BIZCD 
[NT342]IZ_0204n_Wdrożenie i audyt systemu zarządzania ryzykiem cw 12 Nowak gr dz BIZCD 

[NT342]

BEZPIECZEŃSTWO I ZARZĄDZANIE CIĄGŁOŚCIĄ DZIAŁANIA BIZCD 

PI
ĄT

EK
 

IZ_0204n_Planowanie i zapewnienie ciągłości działania w 10 Skomra gr dz 
BIZCD [NT342]

IZ_0204n_Seminarium dyplomowe 2 cw 10 Kosieradzka  gr dz BIZCD 
[NT342]

IZ_0204n_OA2_Business 
Negotiations ang cw 18 

JAKSA gr dz BIZCD [NT342]

IZ_0204n_Zarządzanie wiedzą w 
zapewnianiu ciągłości działania w 10 

Skomra gr dz BIZCD [NT342] bez jednej 
przerwy

IZ_0204n_OA2_Business Negotiations ang cw 18 JAKSA gr dz BIZCD 
[NT342]

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 
plan zajęć na semestr letni 2022/2023

RODZAJ STUDIÓW:
TRYB STUDIÓW:
KIERUNEK:


